ACTA DE LA COMISION DE EVALUACION DE LA CONVOCATORIA
CAS-002-2021-UNH

A los 06 dias del mes de mayo del 2021, en los ambientes de |a Oficina de Recursos Humanos
primer piso de la Universidad Nacional de Huancavelica, reunidos los miembros de la comision,
de acuerdo al cronograma, con el fin de cumplir la etapa de evaluacién de Ia hoja de vida de los
postulantes, a las diferentes plazas vacantes, a horas 9:00 am. Presidido por el CPC. Julio Trucios
Gonzales en su calidad de Presidente (Titular), Econ. José Zuasnabar Munarriz en sy calidad
miembro (Titular) y la Abg. Mirella Yelitza Altez Nahui miembro (Accesitario) designado con la
Resolucidn Ne 230-2021-R-UNH, se dio inicio con el conteo de los expedientes inscritos que
fueron la cantidad de 107.

Por lo que, se prosiguié a calificar los diversos rubros, acorde a los criterios técnicos, contenidos
en la hoja de calificacién, factores de evaluacién, formacion académica, experiencia %
Capacitacién obteniendo los siguientes resultados:

e
i RESULTADOS DE LA CALIFICACION DE HOJA DE VIDA DEL CONCURSO CAS-002-2021-UNH _||
T - TICACIONDE HOJA DE VIDA DEL CONCURSO CAS-002-2021-UNH
- I___.|____|___I____|_____ _
| Ne | NOMBRES Y APELLIDOS | pUESTO | RESULTADO | punTaie | PASAALA | OBSERVACIONES |
- | | | ETAPADE | !
.- —t T — !
! ~ 7 = — |
O\ lonseaceveno pau oo (w10 | s [ewmevsta | —
" ADOE 2 5 | AGUILAR CCANTO, JANY | B |
508 DANIELA [cAs-017 | apToO 55 | ENTREVISTA |
S gy omaA__ josoy w0 | s eveewsm |
o fNTSMEANE o0 a0 | so lewmevista | |
My T 4 | MANRIQUERUIZ LUIS | ! | FALTA DE EXPERIENCIA |
=~ | tlanem _(CAS00 NoaPTO | | |issorar
: | SALVATIERRA SANCHEZ, | | FALTA DE EXPERIENCIA
,|_5 | PERCY JHONATAN |cAs020 | NoAPTO | | | LABORAL ||
- _______T__T___'__T___ NOCUMPLECON
J( | 6 | MONTES QUISPE, JoHN | CAPACITACION |
. | ABEL CAS-020 | NO APTO | EsPeciFica |
7 [ [cinccesuenom, T N R NOCUMPLE |
e vicroriuGo " |easez0 woaero | | | REQUISITOS MINIMOS
8_‘ GARCIA SANCHEZ, ' | | FALTA DE EXPERIENCIA
ALBERT CAS-063 | NO APTO | LABORAL
R T i b M “INoCumPiECoN
|9 |HARIOMACHUCA, | | CAPACITACION |
o MicuaeL |casore  [nomro | | _ |ESPECIFICA
| 10 | PATANMONTAREZ, | - | | FALTA DE EXPERIENCIA |
e loson womto | | __l|_LAB‘O_RAL_ ]
NO CUMPLE
1
T lsomanoommz ceiso cason woarro || | requsiTos minimos |
| MERINO ENRIQUEZ, | | | IR | FALTA DE EXPERIENCIA |
T TacoSAveea S0t INoarto | | |iaoma
| ACOSTA YARANGA, ' | FALTA DE EXPERIENCIA |
_ |LaBoraL |

" [USBETHAMELIA | casog7 |_ NOAPTO | DRAL |
i I i | NO CUMPLE CON
14 | CARBAJAL CHAHUAYO, | | | | CAPACITACION
JHORMAN | CAS-097 | NOAPTO — L |Esecifica N
FALTA DE EXPERIENCIA |

| ;|HUIZA5T(TMEUE

| | |
_IMGE___ _ [CAS097 |NOAPTO | . -~ |tABORAL
I—1s | CONDORI DUERIas, T l T |
| EDISON JHONY |cAs-097 | apTO | e0

|
| ENTREVISTA |
|, | GAMARRA PUCHOL, | | NO CUMPLE CONEL |

| " | GUADALUPE ANGELICA |CAS—120 _INoaPTO ||

PERFIL



[ g | g |SEDANO AVPA, T
| CRISTINA | CAS-120
SIHUINTA FERNANDEZ, | gl
9 | Roman | cas-120 J APT
1_LANYA QUISPE, JOSE |
s CAS-120 | APTO
| 21 | MEDINADE LA CRUZ,
" |BENJAMIN | CAS-156 | NOAPTO
22 | EGAS ARROYO, ROCIO | CAS-156 __[NOAPTO

'_ {H HUAYRA VERA, , YESICA

-

MUAEL __|CAs-166  INOAPTO |
}_32 |RAMOS ROCA ANALI lcas1es | apto L
33 | RAMIREZESPINOZA, | l
| KETTY _|CAs166  |aPTO |
—I—HUIZA SOTO, MIGUEL | |
]_ |ANGEL CAS-166 | NO APTO
| 35 ’ PARI AGUILAR, FREDY || |
Jose | CAS-166 | NO APTO
36 | HUAMAN PALOMINO, |
_| DIEGO JAVIER _ |cas1e6 | NOAPTO |
. | RIVEROS CAHUANA, |
WIDER _____ |cAs166 | noaPTO 1 |
MONTES RAMOS, |' |
~_ |GLADYS CAS-166 | NO APTO
APARCO SARMIENTO, |
ANHELA AJLAilS_l APTO

| BOZA CARDENAS JUAN
J_MICHEL -
| CARRASCO CANEPA,

" | CATHERINE CHARLOTTE | cAS163 | ApTo.
| CAYLLAHUA |
BUSTAMANTE CRISTIAN CAS 163 | APTO

PEREZ CC CONDOR JHONY

RAFAEL CAS 165 | NO APTO
| VALLADOLID VENTURA,
LCARLos AUGUSTO CAS-165 APTO -
| VILA PALOMING, RUTH
MARGOT | CAs- {CAS165 | PTO
29 LGIRALDEZ VIVAR, JINO CAS 165 | APTO

|
30|

MARTINEZ HL HUAIRA, |

| 40 ICCENTE TE RUIZ, DELIA
APACLLA PENA, PAUL

CAS-197

| HERI __|CAS-197 _‘ APTO
T ENCISO CARDENAS,
JESUSEDWIN | CAS- S-166 NO APTO %
43 | RAMOS CARBAJAL, DINA |
vz ___J_ CAS-200 |APTO
W o
|
| GUZMAN DAMIAN, SARA | | |
__|ANTONIA __rCA_5-221__110£T0_ =]
| |
45 | |
| ORE FLORES, ROLANDO O | CAS-201 | NO APTO
46—[ | ALIAGA APAZA, WILDER | cAS- AS-202 | APTO

_/%-1_60_. ,'ﬂOETO_

g
o |

__{APTO.____|

—

| Cas-166 _ﬁﬂo_ 37

|

|

i By e
45 |ENTREVISTA | _f

45 |ENTREVISTA |

T

) _} 5Y6
B _T 70 ‘ ENTREVISTA -

!
_51 ENTREVISTA

|
50 ENTREVISTA |
_|._

|
- | (ENTREVISTA

=l MPLE
| | NO CUMPLE
- J_ ~_ |RequisiTos MINM)LJ
L | FALTAEL FOLIADO
| [ NO CUMPLE
| _| REQUISITOS MINIMOS |
T ]
|
60  |ENTREVISTA | 1l
i
— 4 |ENTREVISTA |
| FALTA DE EXPERIENCIAj
—— | [usora |
-] ENTREVISTA | __|
=
55 |ENTREVISTA | ]

L

50 | ENTREVISTA
‘ NOALCANZO |

PUNTAJE |
[MINIMO | _
| FALTA DE EXPERIENCIA |
- _|tABORAL |
_ 50 [ENTREVISTA | |

]
|

_s8 lewtmevita |
| | FALTA DE EXPERIENCIA |

— L |iaBoRAL .l

| NO CUMPLE CON |

CAPACITACION |

ESPECIFICA |

| NO CUMPLE CON |
CAPACITACION

- (ESPECIFICA

| | FALTA DE EXPERIENCIA |

_|iaBoRAL |

NO CUMPLE
| REQUISITOS MINIMOS |

L
| FALTA DEE EXPERIENCIA |

_|[LABORAL ___||

_fwo CUMPLECON |

| CAPACITACION
J | ESPECIFICA ITEM 1, 4,
|

48 _‘_ENTREVISTA

ENTREVISTA

Isve
| NO CUMPLE CON
| CAPACITACION
| ESPECIFICA ITEM 1, 4,




|EDITH __[CAS-239  |NoAPTO |

_WEI\EAEUIS_PE,___(___ o T__T B _______ﬁ
| AnTONIO _ lcas200 | NOAPTO | (FALTAELFOLADO |
TORRES CCORA, ] ~ TFaTADE EXPERIENCIA |
|| MARCELINO __|eas214 | NoAPTO. L _1_ _ |aeoral -
l—49 | PAITAN QUISPE, TEOFILO | CAS-214 | APTO | 53 |ENTR_E\£TA_ | - |
INGA MALLQUI, D | |
ROMARIO __[CAs216  APTO | 65 _|ENTREVISTA |
51 | CASTRO CRISOSTOMO, | | | |’ | FALTA DE EXPERIENCIA
_LEME@N__ o 4_CA£15_ NOAPTO | — |LABORAL y
| REQUENA GUILLEN LLEGO INCOMPLETO
}_52 KENJYKEYRO  |cAS216  |NoAPTO - _.|_ __ |ELARCHIVO
T N NO ALCANZO |
| 53 | sepano TAIPE, RUSMEL | PUNTAJE | |
| |EFRAIN | CAS216 |APTO | 41 [miNmO | -
|' 5q i RAMOS CARBAJAL, FLOR | | |'
ELISA CAS222 | ApPTO 63 | ENTREVISTA
NAHUERO GUZMAN, —'——___IF___#___’____?___ —
/5 MR s wto | e lewmewsa | ]
| | | T NO CONSIDERA
| 56 | DE LA CRUZ PIHUE, ] | | | FOLIACION EN HOJA
SANDRA________ |cas-224  |NoaPTO | | DE VIDA
AGUILAR VELASQUEZ, J | FALTADE EX EXPERIENCIA
L MARGOTT  |cas24 NO APTO LABORAL |
| s [ MEnacaviianua, | _IF | NO CUMPLE |
RONNI | CAS-225 | NO APTO REQUISITOS MINIMOS
TORRES ROJAS, WILLIAM | | T _f_
"~ | ROBERT __|CAS225  NoAPTO | | A FALTAELFOLIADO |
CRISPIN APARCO, ]
| VICENTE ! CAS225 |APTO | a7 J ENTREVISTA |
S—ic. 7N S
[ MR cas25 |nomero | | rouncon |
|l_ ‘( |l T T | NO CUMPLE CONLA |
CURI ACOSTA, GABRIEL | CAS-225 | NO APTO _| | FOLIACION |
. | ORIHUELA ASTO, MARCO | 1 i N0 CONSIDERA- ]
A ANTONIO | CAS-225  |NOAPTO | o __|_FOLIACION CORRECTA |
| | ' |' | | | NO CUMPLE CON
| 64 | RAMOS ROJAS, TRUDY | | | | CAPACITACION |
| |LENYDA ___ |CAs235  NoAPTO | - 1 ESPECIFICA
ALEGRE PAREDES, JOSE T 7 1
| |CARLOS |CAS 235 [APTO | 50 |ENTREVISTA | |
REPUELLO SOTO, RONY i | | T
_[MIGUELANGEL  |cas237 _|aO | o
TORRESADRIANO, | | | |'
. |DAVIDVALENTIN | cas-237 fAPTo | 60 |ENTRevisTA J_ — ]
| QUINTO SORIANO, | | |
'_ ~_| ROBBYN GHUTT _'gs_zei APTO 1 4| ENTREVISTA ]
MATAMOROS P PAITAN, |
CRISTIAN__ _ lcasazr JAPTO | 55 _LE@EﬂSTA _; o ]
| | NO CUMPLE CON
70 | MATAMOROS MALLMA, |[ | CAPACITACION
—|YOVANA ___ cAs-239  |NOAPTO B - _|ESPECIFICA
i 71 | GIRALDEZ CCORA, [ |
—{chany o2 w0 | s enteewsta | ]
ARROYO HUALLPA, |
2 | sonia CAS-239 | APTO 47 | ENTREVISTA
T ___|____L__—___I—L_EXP_R|E_C|A
FALTA DE EXPERIEN
73 | | | |
|| PAYTAN ANCCASI, DIANE CAS-239 INOAPTO b |LABORAL
| NO CONSIDERA N
|74 | | | | FOLIACION EN HOJA |
HUINCHO HILARIO, LILY | CAS-239 | NO APTO | | DE VIDA
4 HILARIO, LILY | CAS-239  [NOAPTO | DE \ _
0SSO CCENCHO, EMILY | | T NO CUMPLE |
|

__[REQUISITOS MINIMOS |



o |PAUCARSOTO, [ j_—_F T

ANALZETH | CAS-239 #APTO | _ 64 |ENTREVISTA |
| SENCIA QUISPE, YOVALI | | | No CUMPLE
_[XIOMARA __ |cAs239  |NOAPTO - __|requisitos minimos
ORTIZ VEGA, REYNA | ~NO CUMPLE
L | MARISOL cas239 | NOAPTO | | REQUISITOS MINIMOS |
T =—— [ |NoALcanzo | (
79 | PAYTAN QUISPE, PUNTAJE
|_ (FERNANDO  [cas-240  |aPTO | 35 | MINIMO | ]
_| " [NoaAtcanzo | ]
PUNTAJE
RAUL lCAS 241 |APTO | 35 |MINIMO - - ||
53 | ESPINOZA ROJAS, JEAN ‘ '
N }_BIICALLOS _ |easam a0 _} (ENTREVISTA |
| ] ' NO CUMPLE CON
| 82 ‘ | | | CAPACITACION (
' L JHﬂA&TO, JOELNILO | CAs-241 ] NOAPTO | | |esPeciFicA |
’ s f\fg:l}: i/'lZlI(_)AJGA;gé || CAS-241  |APTO jr ENTRElSTA |
| [ HUAMANI ENRIQUESZ, | TNOCUMPLECON A |
’» JAIME ARMANDO | cas- 241 |NoaPTO | I _[Fouacion |
8 ESQ:BLLAEPZOMSMCA |cAs242 | apTO 55 | ENTREVISTA
HUAMAN LIzANA, | o ~ [FACTAFOUAREL |
| 6 | | VIANEY OBDULIA | cas- CAS-242 NO APTO | . | EXPEDIENTE
| 87 | URIBE RUIZ, NERIDA | CAS-243  |APTO _L 65 | ENTREVISTA | |
REFULIO ENRIQUEZ, |
CHERYL KELA CAS-243 | APTO 60 | ENTREVISTA |
ESPINOZA RAMOS, MILY S | FALTA DE EXPERIENCIA |
ROSA _ |cas2es  nosro | N _|laBoRaL
| CEPIDA LAURENTE, | | |
ROCIO  cAs245  APTO 64 |ENTREVISTA - !
QUINTE DIEGO, DELIA | CAS-245 | APTO ENTREVISTA | |
I e T
L QUISPE RAMOS, IVAN | |
: < | crISTHIAN - |ceasas |apTO |46 |ENTREVISTA .l -
I r NOALCANZO | 1
93 RivERA CONTRERAS, | | | [PUNTAJE | |
— xena (Cas2a5 AP0 | 37 |mmnmo |
ARIONA UCHUYPOMA,
o |t | | |
MELISSA _ |cAs245 | ApTO 65 | ENTREVISTA
N T _’_NO ALCANZO | ‘(
95 |PAITAN PARI, PUNTAJE
_ TKATHERlNE THALIA I| CAS-245  |APTO | 30 { MINIMO |
LOPEZ TORO, ANDY | FALTA DE EXPERIENCIA
| 96 | o . |casas NO NO APTO J o LABORAL_ _ |
BL‘ MORAN TRILLO, RONAL | CAS-245 |APTO e ENTREVISTA + - |
| HUAYLLANI SOTACURO, | FALTA DE EXPERIENCIA
= ﬂLRUBEN TEODORO _| CAS-245 | NOAPTO _ |LABORAL
LAURA CARHUPOMA, | — 4’ FALTA DE EXPERIENCIA | |
louvia —cas2es _INnoapTO J_ LABORAL
NO ALCANZO
|1oo FIERRO CORNEJO, ZENIA |PUNTAJE |
GERALDINE CAS-245 | APTO | 43 | minmvo |
101 | ROIAS HUAMAN, LUIS T | | [ [*mTADcexperienca]
ENRIQUE ~ lcasass womzo | | LABORAL ]
| 102 | QUISPE HUAMAN, NO EXISTE EL ANEXO
}_ %2 | ciNTIA PAOLA . casus  |NoapTO | | o2
103 | BENDEZU ZURIGA, | ’ | FALTA DE EXPERIENCIA
L "IIVONNE  |cAs24s  NoAPTO | | | LABORAL |



—— — —(——__ — | I NOCOINCDELA

| 104 | DE LA CRUZ MANCHA, FECHA CONSIGNADA |

| MIGUEL ANGEL CAS-245 0 APTO | CON EL GRADO
} | TICLLACURI YAURI, _’_ Jﬁ - T o 4} o
] ROGELIO ANTONIO _| CAS-246 | APTO _|EN ENTREVISTA |
‘ ‘ NO EXITE | 4" |
106 QUINTO EGOAVIL, JESUS | CODIGODE |
| |eusoo | Pz I
| NO EXITE Jf T | |
‘ 107 ‘ CODIGO DE }
1 .

__|LOPEZ AuQUI, JAIME ‘CASZZ? |PLAZA

Siendo las 09:00 pm del mismo dia, se da por concluido la revision de los expedientes.
Atte.,

La Comisidn.




